
1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΥΓΕΙΑΣ 

Δ Ι Ο Ι Κ Η Σ Η
6ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ-ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
ΗΠΕΙΡΟΥ & ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Διεύθυνση

Τμήμα
Πληροφορίες
Ταχ. Διεύθυνση
Τηλέφωνο
e-mail

Ανάπτυξης Ανθρώπινου 
Δυναμικού
Διαχείρισης Ανθρώπινων Πόρων
Aλεξάνδρα Βασιλείου
Υπάτης 1, ΤΚ 26441
2613600566
a.vasileiou@dypede.gr

ΠΡΟΣ: 
ΟΠΩΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

ΘΕΜΑ: «Οριστικοποίηση ενιαίων πινάκων εκλογέων των Επιστημονικά Υπευθύνων και των 
υπαλλήλων κατηγορίας ΠΕ & ΤΕ των ΚΕΝΤΡΩΝ ΥΓΕΙΑΣ για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων για 
το Επιστημονικό Συμβούλιο Πρωτοβάθμιας Φροντίδας Υγείας της 6ης Υγειονομικής Περιφέρειας 
Πελοποννήσου-Ιονίων Νήσων-Ηπείρου & Δυτικής Ελλάδας με έδρα τη Διοίκηση της 6ης 
Υγειονομικής Περιφέρειας».

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του αρ.6 του Ν.3329/2005 όπως συμπληρώθηκε με το αρ.6Α στο Ν.4025/2011
2. Τις διατάξεις του Ν.4238/2014
3.  η αριθμ. Γ4β/ΓΠοικ.66159/18.09.2019 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ761/ΥΟΔΔ/18.09.2019) 

περί διορισμού Διοικητή της 6ης ΥΠΕ, όπως παρατάθηκε με το άρθρο δέκατο έβδομο του 
ν.4812/2021 (ΦΕΚ 110/Α΄/30.06.2021), με το άρθρο 81 του ν. 4915/2022 (ΦΕΚ 
63/τ.Α΄/24.03.2022) και με την αριθμ. Γ4β/ΓΠοικ.44311/28.07.2022 Υπουργική Απόφαση 
(ΦΕΚ 670/τ.ΥΟΔΔ/30.07.2022)

4. Όλα τα σχετικά πρακτικά τοιχοκόλλησης πινάκων εκλογέων των ΚΥ αρμοδιότητας της 
6ης Υγειονομικής Περιφέρειας με τα οποία γνωστοποιήθηκαν οι πίνακες εκλογέων

5. Τα έγγραφα με τα οποία υπεβλήθησαν διορθώσεις από τα ΚΥ

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Οριστικοποιούμε τους ενιαίους πίνακες εκλογέων Επιστημονικά Υπευθύνων και 
υπαλλήλων κατηγορίας ΠΕ & ΤΕ των ΚΕΝΤΡΩΝ ΥΓΕΙΑΣ, για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων 
για το Επιστημονικό Συμβούλιο Πρωτοβάθμιας Φροντίδας Υγείας της 6ης Υγειονομικής 
Περιφέρειας Πελοποννήσου-Ιονίων Νήσων-Ηπείρου & Δυτικής Ελλάδας με έδρα τη Διοίκηση της 
6ης Υγειονομικής Περιφέρειας, αφού επιφέραμε τις σχετικές μεταβολές, ως αναφέρονται στους 
συνημμένους πίνακες οι οποίοι αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.

Η παρούσα απόφαση να τοιχοκολληθεί αυθημερόν για την ενημέρωση των εκλογέων 
και να συνταχθεί σχετικό πρακτικό το οποίο θα αποσταλεί στο protokollo@dypede.gr

Το παρόν αναρτάται στην επίσημη ιστοσελίδα της 6ης ΥΠΕ :www.dypede.gr



2

Συνημμένα:  ΠΙΝΑΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΩΝ

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ

ΓΙΑΝΝΗΣ ΚΑΡΒΕΛΗΣ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ
-ΟΛΑ ΤΑ ΚΥ αρμοδιότητας της 6ης ΥΠΕ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:
Πληροφορική (για ανάρτηση στην ιστοσελίδα της Διοίκησης της 6ης ΥΠΕ)



3

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΚΛΟΓΩΝ- ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΑ ΥΠΕΥΘΥΝΩΝ ΚΕΝΤΡΩΝ ΥΓΕΙΑΣ-ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 6ης ΥΠΕ

A/A
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ                             
ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

ΒΑΘΜΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ

1
ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑ                                                        ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Δ/ντρια Οδοντιατρικής ΚΥ ΓΥΘΕΙΟΥ

2
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ                                           ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ/ντρια Γενικής Ιατρικής ΚΥ ΒΛΑΧΙΩΤΗ

3
ΑΛΟΚΡΙΟΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ                                       ΑΝΑΓΝΩΣΤΗΣ Δ/ντής Γενικής Ιατρικής

ΚΥ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ

4
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ                                                     ΧΡΗΣΤΟΣ Δ/ντής Γενικής Ιατρικής ΚΥ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

5
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ                                                               ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ/ντής Γενικής Ιατρικής ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ

6
ΑΡΑΧΩΒΙΤΗ 
ΣΤΑΘΟΥΛΑ                                              ΚΩΝ/ΝΟΣ Δ/ΝΤΡΙΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΚΥ ΣΠΑΡΤΗΣ

7
ΒΑΡΔΙΑΜΠΑΣΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                                                   ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ/ντής Γενικής Ιατρικής

ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ

8 ΒΛΑΧΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ                                               ΚΩΝ/ΝΟΣ Δ/ντής Γενικής Ιατρικής
ΚΥ ΑΓΡΟΥ - ΑΓ. 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

9 ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΠΟΘΗΤΗ                                    ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Δ/ντής Γενικής Ιατρικής ΚΥ ΜΕΛΙΓΑΛΑ

10
ΓΕΩΡΓΑΝΑ 
ΕΥΦΕΛΒΙΝΑ                                ΑΝΤΩΝΙΟΣ Δ/ντρια Οδοντιατρικής Κ.Υ ΙΘΑΚΗΣ

11
ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                                           ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ/ντής Γενικής Ιατρικής

ΚΥ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ

12
ΓΙΑΚΟΥΜΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ                                      ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Δ/ντής Γενικής Ιατρικής ΚΥ ΚΑΤΩ ΑΧΑΙΑΣ

13 ΓΙΑΝΝΕΛΟΣ ΗΛΙΑΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΑ' Γενικής Ιατρικής ΚΥ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ



4

14
ΓΙΤΣΑ – ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 
ΟΛΥΜΠΙΑ                                                     ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Δ/ντρια Γενικής Ιατρικής 

ΚΥ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΟΥ

15 ΓΚΙΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                              ΙΩΑΝΝΗΣ Δ/ντής Παθολογίας
ΚΥ ΑΓ. 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ

16 ΔΑΦΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ                                  ΙΩΑΝΝΗΣ Δ/ντρια Παθολογίας 
ΚΥ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

17
ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ                         ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΑ’ Γενικής Ιατρικής

ΚΥ 
ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ

18
ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                                                   ΘΩΜΑΣ Δ/ντης Καρδιολογίας

ΚΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

19 ΖΙΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Δ/ντής Γενικής Ιατρικής ΚΥ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ

20 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ                                ΣΤΑΥΡΟΣ Δ/ντρια Παιδιατρικής ΚΥ ΒΟΝΙΤΣΑΣ

21
ΘΩΜΑΔΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                                            ΑΝΤΩΝΙΟΣ Δ/ντής Καρδιολογίας

ΚΥ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

22
ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Δ/ντής Γενικής Ιατρικής ΚΥ ΜΕΣΣΗΝΗΣ

23 ΚΑΝΤΑΡΤΖΗ ΠΑΓΩΝΑ                                     ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ/ντρια Οδοντιατρικής ΚΥ ΑΙΓΙΟΥ

24 ΚΑΝΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ                             ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ/ντής Γενικής Ιατρικής ΚΥ ΠΑΞΩΝ

25
ΚΑΡΑΔΗΜΑ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ                                                          ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ/ντρια Οδοντιατρικής

ΚΥ 
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

26
ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΥ 
ΕΥΤΥΧΙΑ                                     

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
Δ/ντρια Παιδιατρικής

ΚΥ ΑΝΩ 
ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ

27 ΚΑΡΔΑΡΑ ΜΑΡΙΝΑ                                      ΣΤΕΦΑΝΟΣ Δ/ντρια Γενικής Ιατρικής
ΚΥ 
ΕΡΥΜΑΝΘΕΙΑΣ

28
ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ                                         ΑΝΔΡΕΑΣ Δ/ντή Παθολογίας ΚΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

29 ΚΟΝΙΔΑΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ                                  ΘΩΜΑΣ Δ/ντής Παθολογίας ΚΥ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ



5

30 ΚΟΝΤΟΛΕΩΝ ΗΛΙΑΣ                                                 ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ/ντής Γενικής Ιατρικής ΚΥ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ

31 ΚΟΣΜΑΣ ΗΛΙΑΣ                                               ΑΛΕΞΙΟΣ Δ/ντής Οδοντιατρικής 
ΚΥ 
ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ

32 ΚΟΥΒΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                        ΛΑΜΠΡΟΣ Δ/ντης Ορθοπεδικής ΚΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

33 ΚΟΥΡΤΗ ΤΖΕΝΗ                                      ΧΡΗΣΤΟΣ Δ/ντρια Παθολογίας ΚΥ ΑΓΝΑΝΤΩΝ

34 ΚΟΥΣΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΑ Γενικής Ιατρικής ΚΥ ΠΑΡΓΑΣ

35
ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                                           ΚΩΝ/ΝΟΣ Δ/ντρια Γενικής Ιατρικής ΚΥ ΘΕΡΜΟΥ

36
ΛΑΦΑΖΑΝΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ                        ΛΕΩΝΙΔΑΣ

Δ/ντής Πνευμονολογίας - 
Φυματιολογίας ΚΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

37 ΛΙΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                         ΝΑΟΥΜ Δ/ΝΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΚΥ ΝΟΤΙΟΥ 
ΤΟΜΕΑ ΠΑΤΡΩΝ 

38
ΛΥΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                         ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Δ/ντής Γενικής Ιατρικής
ΚΥ 
ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ

39 ΜΑΝΕΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                            ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Δ/ντής Παιδιατρικής
ΚΥ 
ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ

40
ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ/ντής Γενικής Ιατρικής ΚΥ ΒΟΥΤΣΑΡΑ

41
ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ                             ΠΕΤΡΟΣ

Δ/ντη Πνευμονολογίας - 
Φυματιολογίας ΚΥ ΠΥΡΓΟΥ

42
ΜΑΡΙΟΛΗΣ 
ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ                                                   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ/ντής Γενικής Ιατρικής ΚΥ ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ

43 ΜΑΡΚΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ                                    ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Δ/ντής Γενικής Ιατρικής ΚΥ ΑΚΡΑΤΑΣ

44
ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ -
ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ/ντρια Γενικής Ιατρικής ΚΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ



6

45 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΒΙΟΛΕΤΑ                                       ΙΩΑΝΝΗΣ Δ/ντρια Γενικής Ιατρικής 
ΚΥ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

46
ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ                            ΣΠΥΡΙΔΩΝ Δ/ντής Γενικής Ιατρικής ΚΥ ΑΓ. ΜΑΡΚΟΥ

47
ΜΙΧΑΛΕΤΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ                                            ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ/ντης Παιδιατρικής ΚΥ ΝΕΑΠΟΛΗΣ

48 ΜΟΥΣΓΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ                                           ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Δ/ντρια Μαιευτικής - Γυναικολογίας

ΚΥ 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ/ΚΥ 
ΑΝΩ ΧΩΡΑΣ

49
ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ                  ΙΩΑΝΝΗΣ Δ/ντής Παθολογίας

ΚΥ ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΤΟΜΕΑ ΠΑΤΡΩΝ 

50
ΜΠΑΤΣΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                                  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ/ντής Γενικής Ιατρικής

ΚΥ 
ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ

51
ΜΩΚΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                                          ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Δ/ντής Οδοντιατρικής 

ΚΥ 
ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΩΝ

52 ΞΕΚΑΡΦΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ                                    ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ/ντρια Ιατρικής Βιοπαθολογίας
ΚΥ 
ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ

53 ΠΑΝΑΡΕΤΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ                     ΣΠΥΡΙΔΩΝ Δ/ντρια Γενικής Ιατρικής ΚΥ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ

54
ΠΑΠΑΖΑΦΕΙΡΗΣ 
ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ                                          ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΑ’ Γενικής Ιατρικής ΚΥ ΖΑΧΑΡΩΣ

55
ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ              ΧΑΡΙΣΗΣ

Δ/ντής Γενικής Ιατρικής
ΚΥ 
ΔΕΡΒΙΖΙΑΝΩΝ

56
ΠΑΠΑΚΟΣΜΑ 
ΕΥΣΤΑΘΙΑ                                            ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Δ/ντής Γενικής Ιατρικής

ΚΥ 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΟΥ

57
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ                                 ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ/ντρια Παθολογίας ΚΥ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

58
ΠΑΠΑΦΡΑΓΚΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ                                             ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ/ντής Γενικής Ιατρικής ΚΥ ΤΡΟΠΑΙΩΝ

59 ΠΕΡΔΙΚΑΚΗ ΠΗΓΗ                                   ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Δ/ντρια Γενικής Ιατρικής ΚΥ ΑΣΤΡΟΥΣ



7

60
ΠΟΓΙΑΤΖΗΣ 
ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ                          ΣΑΒΒΑΣ  Δ/ντή Ουρολογίας ΚΥ ΑΡΓΟΥΣ

61 ΠΡΕΜΕΤΗ ΑΡΕΤΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Δ/ντρια Γενικής Ιατρικής
ΚΥ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

62 ΡΕΝΤΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ                                           ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ/ντής Γενικής Ιατρικής ΚΥ ΠΥΛΟΥ

63 ΣΕΡΕΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ                    ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ/ντρια Γενικής Ιατρικής ΚΥ ΒΑΡΔΑΣ

64 ΣΙΔΕΡΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Δ/ντρια Οδοντιατρικής ΚΥ ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ

65
ΣΙΦΝΑΚΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ           ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΑ Γενικής Ιατρικής ΚΥ ΣΑΜΗΣ

66 ΣΚΛΗΡΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ                                              ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Δ/ντής Γενικής Ιατρικής ΚΥ ΝΕΜΕΑΣ

67 ΣΚΟΡΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                              ΧΡΗΣΤΟΣ Δ/ντη Οδοντιατρικής ΚΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

68
ΣΟΥΚΟΥΛΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ                                      ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Δ/ντρια Γενικής Ιατρικής ΚΥ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ

69
ΣΟΥΛΙΜΙΩΤΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ                        ΘΕΟΔΩΡΟΣ

  Δ/ντή Πνευμονολογίας - 
Φυματιολογίας

ΚΥ ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ 
ΠΑΤΡΩΝ 

70 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                  ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΑ’ Γενικής Ιατρικής  ΚΥ ΚΟΝΙΤΣΑΣ

71
Σταμάτης 
Παναγιώτης                                                 ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΒ’ Γενικής Ιατρικής ΚΥ ΚΑΤΟΥΝΑΣ

72
ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΜΙΛΙΑ                  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΑ' Γενικής Ιατρικής

Κ. ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΟΛΥΜΠΙΑΣ

73
ΣΤΡΑΒΟΠΟΔΗ 
ΔΙΟΝΥΣΙΑ                                                         ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΑ’ Γενικής Ιατρικής

ΚΥ 
ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ

74 ΣΤΥΛΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ                               ΕΥΘΥΜΙΟΣ  Δ/ντή Καρδιολογίας ΚΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

75
ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                                ΠΟΛΥΖΩΗΣ Δ/ντης Παιδιατρικής ΚΥ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ

76
ΤΖΩΡΤΖΙΝΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ                              ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Δ/ντής Παιδιατρικής

ΚΥ 
ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ

77 ΤΡΙΚΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ                                                   ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Δ/ντρια Οδοντιατρικής ΚΥ ΝΑΥΠΛΙΟΥ

78 ΤΣΕΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                                                                  ΚΩΝ/ΝΟΣ Δ/ντής Οδοντιατρικής 
ΚΥ 
ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙΟΥ

79
ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ                            ΣΠΥΡΙΔΩΝ Δ/ντης Παιδιατρικής ΚΥ ΜΕΤΣΟΒΟΥ



8

80 ΦΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ         ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Δ/ΝΤΡΙΑ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ ΚΥ ΑΡΤΑΣ
81 ΧΑΙΚΑΛΗΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ                                             ΑΓΓΕΛΟΣ Δ/ντής Γενικής Ιατρικής ΚΥ ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ

82
ΧΑΡΤΣΙΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ                                                      ΒΛΑΣΣΙΟΣ Δ/ντής Γενικής Ιατρικής ΚΥ ΓΚΟΥΡΑΣ

83 ΧΟΛΗ ΣΟΦΙΑ                                                 ΝΙΚΑΝΔΡΟΣ ΕΒ Γενικής Ιατρικής ΚΥ ΑΣΤΑΚΟΥ
84 ΧΡΟΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ                                 ΚΩΝ/ΝΟΣ Δ/ντής Γενικής Ιατρικής ΚΥ ΜΥΤΙΚΑ
85 ΧΡΥΣΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                                            ΚΩΝ/ΝΟΣ Δ/ντής Παθολογίας ΚΥ ΚΙΑΤΟΥ
86 ΨΥΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                                           ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ/ντής Ρευματολογίας ΚΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΚΛΟΓΕΩΝ ΠΕ & ΤΕ  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ-ΕΚΛΟΓΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 2023

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ-ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ

1 ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΚΥ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ
2 Αγγελοπούλου Μαρία Σπυρίδων Μόνιμος ΤΕ Μαιών ΚΥ Κ. ΑΧΑΪΑΣ
3 ΑΓΟΥΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

4 ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ
ΚΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΠΑΤΡΩΝ 

5 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΚΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
6 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚ. ΜΟΝ.ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΜΕΛΙΓΑΛΑ
7 ΑΗΔΟΝΗ                 ΔΡΟΣΩ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΙΑΤΡ. ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΚΥ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ
8 ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΚΙΑΤΟΥ
9 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΣΜΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
10 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
11 ΑΘΗΝΑΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
12 ΑΛΑΤΖΗΝΙΩΤΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΑΡΓΟΥΣ
13 Αναγνωστοπούλου Χριστίνα Κωνσταντίνος Μόνιμος ΤΕ Νοσηλευτικής ΚΥ Κ. ΑΧΑΪΑΣ
14 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ
15 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ  ΤΕ ΜΑΙΩΝ ΚΥ ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ ΠΑΤΡΩΝ
16 ΑΝΔΡΕΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΝΙΜΗ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΚΥ ΑΡΤΑΣ
17 ΑΝΔΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΥ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ
18 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ  ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΚΥ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ
19 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ



9

20 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ
ΚΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΠΑΤΡΩΝ 

21 ΑΝΔΡΙΩΤΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
22 ΑΝΘΗ ΕΛΈΩΝΟΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ-ΑΓΡΟΥ
23 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ          ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ
24 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΜΑΙΩΝ ΚΥ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

25 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ
ΚΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΠΑΤΡΩΝ 

26 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ/ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΩΝ ΚΥ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ
27 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΠΥΡΓΟΥ
28 ΑΡΓΙΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΩΝ-ΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ

29 ΑΡΓΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ
ΚΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΠΑΤΡΩΝ 

30 ΑΡΜΑΤΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ
31 ΑΣΠΡΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΟΥ
32 ΑΣΠΡΟΥΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΑΚΡΑΤΑΣ

33
ΒΑΓΓΕΛΗ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ-

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΚΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΠΑΤΡΩΝ 

34 ΒΑΔΙΒΟΥΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΝΙΜΗ
ΤΕ ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ -
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΥ ΑΡΤΑΣ

35 ΒΑΖΑΚΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΒΟΥΤΣΑΡΑ
36 ΒΑΖΟΥΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

37
ΒΑΜΒΑΚΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΚΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΠΑΤΡΩΝ 

38 ΒΑΡΔΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ
39 ΒΑΡΔΟΥΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
40 ΒΑΡΤΖΙΩΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΛΟΥΚΙΑΝΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΔΕΡΒΙΖΙΑΝΩΝ
41 ΒΑΣΔΕΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΚΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
42 ΒΑΣΙΛΙΑ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΚΟΡΙΝΘΟΥ
43 ΒΑΣΙΛΙΚΟΠΟΥΛΟΥ   ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΜΑΙΩΝ ΚΥ ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ
44 ΒΑΣΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
45 ΒΕΛΛΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ

46 ΒΙΤΩΡΑΤΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΚΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΠΑΤΡΩΝ 

47 ΒΛΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ
ΚΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΠΑΤΡΩΝ 



10

48 ΒΛΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ
ΚΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΠΑΤΡΩΝ 

49 ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΚΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

50 ΒΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΠΑΤΡΩΝ 

51 ΒΟΛΛΑ ΤΕΡΕΖΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ ΚΥ ΜΕΤΣΟΒΟΥ
52 ΒΟΥΓΙΑΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΜΑΙΑ ΚΥ ΜΕΣΣΗΝΗΣ
53 ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΒΟΝΙΤΣΑΣ
54 ΒΟΥΡΔΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΑΓΝΑΝΤΩΝ
55 ΒΡΑΙΛΑ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ
56 ΒΡΑΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΚΥ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
57 ΒΡΑΧΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ
58 ΒΥΣΣΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΚΥ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ
59 ΓΑΛΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΠΕ Δ/ΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΚΥ ΚΙΑΤΟΥ

60
ΓΑΡΓΑΡΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ - 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΥ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ

61 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΥ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ
62 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ-ΛΙΟΤΣΗ ΜΑΡΘΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΜΕΛΙΓΑΛΑ
63 Γεωργίου Βασιλική Ηλίας Μόνιμος ΤΕ / Νοσηλευτικής ΚΥ ΘΕΡΜΟΥ
64 ΓΕΩΡΓΟΝΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΚΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
65 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΜΟΝΙΜΟ ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΚΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
66 Γεωργοπούλου Δήμητρα Παντελής Μόνιμος ΤΕ Κοιν. Λειτουργών ΚΥ Κ. ΑΧΑΪΑΣ
67 ΓΕΩΡΓΟΤΑ  ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΜΑΙΩΝ ΚΥ ΑΓΙΟΥ ΜΑΡΚΟΥ
68 ΓΕΩΡΓΟΥ ΟΛΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
69 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ          ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ
70 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΟΝΙΜΟ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

71 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ
ΚΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΠΑΤΡΩΝ 

72 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ/ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΓΚΟΥΡΑΣ
73 ΓΙΑΝΝΟΥΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟ ΤΕ ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΚΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
74 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ  ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΚΥ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ
75 ΓΙΑΝΝΟΥΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ
76 ΓΙΑΟΥΠΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΚΥ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ
77 ΓΙΔΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
78 ΓΙΟΥΡΓΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ



11

79 ΓΙΩΤΗ ΝΙΚΟΛΛΕΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΟΝΑΔΩΝ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

80 ΓΚΑΒΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ
81 ΓΚΑΒΑΝΟΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
82 ΓΚΑΜΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΜΑΙΩΝ ΚΥ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ
83 ΓΚΑΜΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
84 ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑ-ΤΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΑΡΤΑΣ
85 ΓΚΙΑΦΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
86 ΓΚΙΚΑ                   ΕΥΘΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ
87 ΓΚΙΛΑ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ/ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΤΡΟΠΑΙΩΝ
88 ΓΚΟΡΓΚΟΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

89 ΓΚΟΥΒΕΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΚΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

90 ΓΚΟΥΝΤΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ
ΚΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΠΑΤΡΩΝ 

91 ΓΚΟΥΡΟΥΣΗ         ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚ. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΚΥ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ
92 ΓΚΟΦΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΝΕΜΕΑΣ
93 ΓΟΝΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΜΑΙΩΝ ΚΥ ΑΚΡΑΤΑΣ

94 ΓΟΥΔΕΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΚΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΠΑΤΡΩΝ 

95
ΓΡΑΒΑΝΗΣ 

ΜΙΧΑΗΛ
ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ-

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΚΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΠΑΤΡΩΝ 

96 ΓΡΑΜΜΟΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ ΚΥ ΜΕΤΣΟΒΟΥ
97 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ/ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΖΑΧΑΡΩΣ

98 ΓΡΙΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΩΜΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΚΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΠΑΤΡΩΝ 

99
ΔΑΚΑΝΑΛΗ-
ΜΠΕΡΕΔΗΜΑ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΜΕΛΙΓΑΛΑ

100 ΔΑΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
101 ΔΑΝΕΛΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΚΥ ΕΡΥΜΑΝΘΕΙΑΣ
102 ΔΑΡΒΟΥΔΗ ΤΡΙΑΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ
103 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ                              ΜΑΡΙΑ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΝΑΥΠΛΙΟΥ

104 ΔΑΦΝΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ, 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΜΕΝΗ ΣΤΟ ΚΥ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ ΚΥ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

105 ΔΕΛΛΑΠΟΡΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΜΑΙΩΝ ΚΥ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ-ΑΓΡΟΥ



12

106 ΔΕΠΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ
107 ΔΕΣΠΟΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
108 ΔΗΜΑ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
109 ΔΗΜΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
110 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΟΥ
111 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ           ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ
112 Δημητροπούλου Σταυρούλα Κωνσταντίνος Μόνιμος ΤΕ Κοιν. Λειτουργών ΚΥ Κ. ΑΧΑΪΑΣ

113 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΟΝΑΔΩΝ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΠΥΛΟΥ

114 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ
115 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΚΥ ΜΕΣΣΗΝΗΣ
116 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΩΝ-ΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΜΕΛΙΓΑΛΑ
117 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΚΥ ΜΕΣΣΗΝΗΣ
118 ΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΟΥ

119 ΔΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ-
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΒΛΑΧΙΩΤΗ

120 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΟΥ  ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ  ΝΟΣ/ΤΡΙΩΝ ΚΥ ΠΑΞΩΝ
121 ΔΙΑΜΑΝΤΗ  ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΟΥ
122 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΩΝ-ΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ
123 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΔΙΑΜΑΝΤΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
124 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΒΑΡΔΑΣ
125 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 
126 ΔΙΓΕΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
127 ΔΟΥΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
128 ΔΡΑΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΩΝ ΚΥ ΑΣΤΑΚΟΥ
129 ΔΡΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΚΥ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ
130 ΔΡΑΚΟΥΛΑΚΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΩΝ ΚΥ ΝΕΜΕΑΣ
131 ΔΡΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
132 ΕΞΑΡΧΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΩΝ ΚΥ ΓΥΘΕΙΟΥ

133 ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ  

134 ΕΤΟΙΜΟΥ                                                    ΕΛΙΣΑΒΕΤ     ΠΛΑΤΩΝΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΝΑΥΠΛΙΟΥ
135 ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ
136 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ
137 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΚΥ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ
138 ΖΑΡΚΑΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΚΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ



13

139 ΖΑΦΕΙΡΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΚΥ ΒΟΝΙΤΣΑΣ
140 Ζαφειρόπουλος  Ιωάννης Νικόλαος Μόνιμος ΤΕ Χειριστών Εμφανιστών ΚΥ Κ. ΑΧΑΪΑΣ
141 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
142 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΟΝΙΜΟ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΚΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
143 ΖΕΡΒΑ ΑΡΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΑΡΤΑΣ
144 ΖΕΡΒΟΥ ΑΛΕΞ/ΔΡΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ
145 ΖΗΔΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΚΟΝΙΤΣΑΣ
146 ΖΗΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΜΑΙΩΝ ΚΥ ΚΟΝΙΤΣΑΣ
147 ΖΗΣΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΩΝ ΚΥ ΑΣΤΑΚΟΥ
148 ΖΗΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ-ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΥ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ
149 ΖΟΡΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ
150 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΥ ΒΑΡΔΑΣ

151 ΖΩΗ
ΕΙΡΗΝΗ-
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

152 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΠΥΛΟΥ

153 ΘΑΝΑΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ
ΤΕ ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ-
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

154 ΘΕΜΕΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ
ΗΡΑΚΛΗΣ-
ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΚΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

155 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΜΑΙΩΝ ΚΥ ΚΟΡΙΝΘΟΥ
156 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
157 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΜΑΙΩΝ ΚΥ ΚΟΡΙΝΘΟΥ
158 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΜΕΣΣΗΝΗΣ

159 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΠΑΤΡΩΝ 

160 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΠΑΤΡΩΝ 

161 Θεοδωροπούλου Σεβαστή Γεώργιος Μόνιμος ΤΕ Επισκεπτών Υγείας ΚΥ Κ. ΑΧΑΪΑΣ

162 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΔΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΚΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΠΑΤΡΩΝ 

163 ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΑΚΡΑΤΑΣ
164 ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ
165 ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ
166 ΘΕΟΧΑΡΑΚΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΝΕΑΠΟΛΗΣ
167 ΘΩΜΑΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΘΩΜΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΚΟΡΙΝΘΟΥ



14

168 ΙΣΕΡΗ  
ΦΩΤΕΙΝΗ -
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ  ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΑΓΙΟΥ ΜΑΡΚΟΥ

169 ΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΚΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΟΥ
170 ΚΑΒΕΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΗΛΙΑΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΚΙΑΤΟΥ
171 ΚΑΓΚΑ ΑΝΑΘΑΣΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
172 ΚΑΖΙΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΚΥ ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ
173 Καϊάφα Νικολέττα Ιωάννης Μόνιμος ΤΕ Μαιευτικής ΚΥ Κ. ΑΧΑΪΑΣ
174 ΚΑΚΑΦΛΙΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΒΛΑΧΙΩΤΗ
175 ΚΑΚΟΣΙΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
176 ΚΑΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΝΟΥΛΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΚΥ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

177 ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΠΑΤΡΩΝ 

178 ΚΑΛΑΜΙΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΟΥ
179 ΚΑΛΑΠΟΔΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
180 ΚΑΛΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΚΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
181 ΚΑΜΠΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΡΑΔΙΟΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΥ ΚΙΑΤΟΥ
182 ΚΑΝΑΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ/ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΚΥ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ
183 ΚΑΝΔΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΚΙΑΤΟΥ
184 ΚΑΝΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΚΥ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ
185 Καπογιάννη Ελένη Χρήστος ΙΔΑΧ ΤΕ Μαιευτικής Κ.Υ. ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ-
186 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ

187 ΚΑΡΑΚΑΣΗ ΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΠΑΤΡΩΝ 

188 ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΒΛΑΧΙΩΤΗ
189 ΚΑΡΑΚΟΥΣΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΝΕΜΕΑΣ
190 ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ

191 ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ
ΤΕ ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ-
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

192 ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΥ  ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΚΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΠΑΤΡΩΝ 

193 ΚΑΡΑΝΤΖΙΑ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙΟΥ
194 ΚΑΡΑΡΓΥΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 
195 ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΒΡΑΑΜ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΚΥ ΠΑΡΓΑΣ

196 ΚΑΡΑΤΖΙΑ ΔΗΜΗΤΟΥΛΑ
ΚΥΡΙΑΚΟΣ-
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΜΑΙΩΝ ΚΥ ΚΟΝΙΤΣΑΣ

197 ΚΑΡΑΤΣΑΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ



15

198 ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΖΩΪΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΒΟΥΤΣΑΡΑ
199 ΚΑΡΔΑΡΗ ΜΑΥΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ
200 ΚΑΡΟΥΖΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ Δ/ΚΟΥ ΛΟΓ/ΚΟΥ ΚΥ ΑΚΡΑΤΑΣ
201 ΚΑΣΣΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ ΠΑΤΡΩΝ
202 ΚΑΣΤΡΙΝΟΥ ΟΛΓΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ
203 ΚΑΤΣΑΟΥΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΚΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
204 ΚΑΤΣΙΑΠΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΚΥ ΠΑΡΓΑΣ

205
ΚΑΤΣΙΑΡΑ                               

ΑΘΗΝΑ         
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ- 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΥ ΝΑΥΠΛΙΟΥ

206 ΚΑΤΣΙΚΗ  ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΠΥΛΟΥ
207 ΚΑΤΣΙΜΠΙΡΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΑΙΓΙΟΥ
208 ΚΑΤΣΙΝΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΜΑΙΩΝ ΚΥ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ
209 ΚΑΤΣΙΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ
210 ΚΑΤΣΙΩΤΗ ΑΝΝΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 
211 ΚΑΤΣΟΥ                  ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ
212 ΚΑΤΣΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΑΙΓΙΟΥ
213 ΚΑΤΣΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΑΚΡΑΤΑΣ
214 ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ
215 ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ
216 ΚΑΨΑΛΗ ΞΑΝΘΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΑΣΤΡΟΥΣ

217 ΚΑΨΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ
ΤΕ ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ -
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΥ ΑΡΤΑΣ

218 ΚΑΨΑΛΟΥ ΕΛΕΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ
219 ΚΕΛΕΣΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΑΡΓΟΥΣ
220 ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 

221 ΚΙΟΣΙΑ
ΕΛΩΝΑ ΣΟΦΙΑ 
ΕΛΕΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΚΥ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

222 ΚΛΙΜΑΝΤΗΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ  ΤΕ/ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΖΑΧΑΡΩΣ
223 Κλουκινιώτη Μαρία Νικόλαος Μόνιμος ΤΕ Νοσηλευτριών ΚΥ ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ
224 ΚΟΛΙΓΚΙΩΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΑΡΓΟΥΣ
225 ΚΟΛΙΝΙΑΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΟΝΙΜΟ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
226 ΚΟΛΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΚΥ ΠΥΡΓΟΥ
227 ΚΟΛΟΚΩΤΣΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΑΝΩ ΧΩΡΑΣ
228 ΚΟΜΙΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ
229 ΚΟΜΠΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ
230 ΚΟΜΠΟΧΟΛΗ ΧΡΗΣΤΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ



16

231 ΚΟΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΟΥ

232 ΚΟΝΤΑΡΓΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ
ΤΕ ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ – 
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΥ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ

233 Κοντόβας Γεώργιος Κων/νος Μόνιμος ΠΕ / Διοικητικού Λογιστικού ΚΥ ΘΕΡΜΟΥ
234 ΚΟΝΤΟΔΗΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
235 ΚΟΝΤΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙΟΥ
236 ΚΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΟΥ

237
ΚΟΝΤΟΥΛΗΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ
ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΥ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

238 ΚΟΝΤΟΥΣΙΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΥ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ
239 Κόπελα Μαρία Αθανάσιος ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ Νοσηλευτικής ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ
240 ΚΟΡΔΟΠΑΤΗ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΑΝΩ ΧΩΡΑΣ
241 ΚΟΡΤΣΙΝΟΓΛΟΥ ΓΑΒΡΙΗΛ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΚΟΝΙΤΣΑΣ
242 ΚΟΣΚΙΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ
243 ΚΟΤΡΩΝΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΚΥ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ

244 ΚΟΤΣΑΜΠΑΣΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΒΡΑΑΜ ΜΟΝΙΜΟΣ
ΤΕ 
ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ/ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΟΥ

245 ΚΟΤΣΑΡΙΝΗ ΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ/ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΖΑΧΑΡΩΣ
246 ΚΟΤΣΑΦΤΗ             ΖΑΝΕΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

247
ΚΟΤΣΥΦΑ 

ΖΩΗ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ  ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ/ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΚΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΠΑΤΡΩΝ 
248 ΚΟΤΣΩΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ
249 ΚΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΚΥ ΙΘΑΚΗΣ
250 ΚΟΥΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΩΝ-ΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ
251 Κουμανιώτη Κωνσταντίνα Ανδρέας Μόνιμος ΤΕ Νοσηλευτικής ΚΥ Κ. ΑΧΑΪΑΣ
252 ΚΟΥΜΟΥΤΣΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
253 ΚΟΥΜΠΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
254 ΚΟΥΡΚΟΥΤΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΟΝΙΜΟ ΤΕ  ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
255 ΚΟΥΡΤΕΣΑ  ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΑΝΩ ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ
256 ΚΟΥΣΤΟΥΜΠΑΡΔΗ ΣΟΦΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΚΥ ΣΑΜΗΣ

257 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΠΑΤΡΩΝ 

258 ΚΟΥΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΜΑΙΑ ΚΥ ΙΘΑΚΗΣ
259 Κουτσιά Γεωργία Χρήστος Μόνιμος ΤΕ / Νοσηλευτικής ΚΥ ΘΕΡΜΟΥ
260 ΚΟΥΤΣΙΒΙΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΓΥΘΕΙΟΥ



17

261 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΠΑΤΡΩΝ 

262 ΚΟΥΤΣΟΛΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΚΥ ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ
263 ΚΟΥΤΣΟΛΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΚΥ ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ

264 ΚΟΥΤΣΟΛΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΚΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΠΑΤΡΩΝ 

265 ΚΟΥΤΣΟΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΜΑΙΩΝ ΚΥ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ
266 ΚΡΕΜΜΥΔΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΑΣΤΡΟΥΣ
267 ΚΡΙΘΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΝΙΜΟ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

268 ΚΡΙΚΩΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟ ΤΕ ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ-
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΥ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

269 ΚΥΒΕΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ/ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΚΥ ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ

270 ΚΥΡΓΙΟΥ                 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

271 ΚΥΡΙΑΖΗ  ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΚΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΠΑΤΡΩΝ 

272 ΚΥΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ

273 ΚΥΡΚΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΙΝΑ ΧΑΡΙΤΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΟΝΑΔΩΝ 
ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΚΥ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ

274 ΚΥΡΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ  ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΚΥ ΜΕΤΣΟΒΟΥ

275 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ
ΤΕ ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ- 
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΥ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

276 ΚΩΣΤΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΑΡΤΑΣ
277 ΚΩΣΤΑΚΟΥ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΑΡΤΑΣ
278 ΚΩΣΤΑΝΤΑΚΗ  ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΑΡΤΑΣ
279 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΗΛΙΑΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΚΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
280 Κωστοπούλου Φωτεινή Κωνσταντίνος Μόνιμος ΤΕ Μαιών ΚΥ ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ
281 ΛΑΓΟΥΔΙΑΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
282 ΛΑΓΟΥΡΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ
283 ΛΑΖΑΝΗ ΜΑΡΘΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 
284 ΛΑΚΚΑ ΜΕΡΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΚΟΝΙΤΣΑΣ
285 ΛΑΛΙΩΤΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΚΥ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ
286 ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΒΟΥΤΣΑΡΑ
287 ΛΑΜΠΡΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ
288 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ



18

289 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ
290 Λάμπρου Μαριάννα Νικόλαος Μόνιμος ΤΕ Νοσηλευτικής ΚΥ Κ. ΑΧΑΪΑΣ
291 ΛΑΜΠΡΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΩΝ ΚΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΟΥ

292
ΛΑΠΠΑΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΚΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΠΑΤΡΩΝ 

293 ΛΑΧΑΝΙΔΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ Δ.Μ.Υ.Π. ΚΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΟΥ

294
ΛΕΓΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΙΑ ΤΟΝ 

ΚΟΣΜΟ
ΜΙΧΑΗΛ

ΜΟΝΙΜΟΣ
ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΚΥ ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ

295 ΛΕΖΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΘΩΜΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ
ΤΕ ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ-
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

296 ΛΕΜΟΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ
297 ΛΕΟΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

298 ΛΙΑΓΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΠΑΤΡΩΝ 

299
ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ-

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΚΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΠΑΤΡΩΝ 

300
ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ-

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΚΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΠΑΤΡΩΝ 

301 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ          ΓΕΩΡΓΙΑ  ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΝΑΥΠΛΙΟΥ
302 ΛΙΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΚΥ ΑΡΤΑΣ

303 ΛΙΑΛΙΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΚΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΠΑΤΡΩΝ 

304 ΛΙΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
305 ΛΙΑΝΟΥ                   ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ
306 ΛΙΑΠΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ/ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΩΝ
307 ΛΙΒΑΝΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΥ ΝΕΑΠΟΛΗΣ
308 ΛΙΟΦΑΓΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΜΑΙΩΝ ΚΥ ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ
309 ΛΟΓΔΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
310 ΛΟΡΕΤΟ  ΕΜΙΛΙΑ ΝΤΟΜΕΝΙΚΟ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΓΥΘΕΙΟΥ
311 ΛΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΚΥ ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ
312 ΛΥΜΟΥΡΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 

313 ΛΥΜΠΕΡΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΣΠΥΡΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΠΑΤΡΩΝ 

314 ΛΥΡΑ ΣΜΑΡΑΓΔΗ ΗΛΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ
315 ΛΥΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΝΕΑΠΟΛΗΣ
316 ΛΩΜΗ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΚΙΑΤΟΥ



19

317 ΜΑΓΓΙΩΡΟΥ ΑΚΡΙΒΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΚΥ ΒΟΝΙΤΣΑΣ
318 ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΚΥ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ
319 ΜΑΚΡΗ ΕΛΕΟΥΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ -ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ ΚΥ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

320 ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ- ΜΟΝΙΜΗ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

321 ΜΑΛΑΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΚΥ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ
322 Μαλή Χριστίνα Γεώργιος Μόνιμος ΤΕ / Νοσηλευτικής ΚΥ ΘΕΡΜΟΥ

323 ΜΑΜΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ Δ/ΣΗΣ ΜΟΝ. ΥΓΕΙΑΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΚΥ ΑΚΡΑΤΑΣ

324 ΜΑΝΔΡΕΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΚΥ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ
325 ΜΑΝΕΤΑ ΞΑΝΘΗ ΜΙΧΑΗΛ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ ΠΑΤΡΩΝ
326 ΜΑΝΤΗ ΘΕΟΦΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ
327 ΜΑΝΩΛΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΚΟΙΝ. ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΚΥ ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ

328 ΜΑΡΑΤΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΠΑΤΡΩΝ 

329 Μαράτου Αγάπη Ηλίας Μόνιμος ΤΕ Μαιών ΚΥ Κ. ΑΧΑΪΑΣ

330 ΜΑΡΓΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ  
ΜΟΝΙΜΗ

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ
ΚΥ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΠΑΤΡΩΝ

331 ΜΑΡΙΓΚΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΑΣΤΑΚΟΥ
332 ΜΑΡΚΟΥΛΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ ΚΥ ΙΘΑΚΗΣ
333 ΜΑΡΩΣΗ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΜΑΙΩΝ ΚΥ ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ
334 ΜΑΣΤΑΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΚΟΙΝ/ΚΗΣ ΕΡΓΑΣ ΚΥ ΒΟΥΤΣΑΡΑ
335 ΜΑΣΤΡΟΚΥΡΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Κ.Υ. ΑΙΓΙΟΥ
336 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΜΑΙΩΝ ΚΥ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ
337 ΜΕΜΤΣΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ/ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
338 ΜΕΝΥΧΤΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΚΥ ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ
339 ΜΕΡΙΑΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΜΑΙΩΝ ΚΥ ΑΓΙΟΥ ΜΑΡΚΟΥ
340 ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΒΛΑΧΙΩΤΗ
341 ΜΕΡΚΟΥΡΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ-ΤΑΤΙΑΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
342 ΜΗΛΙΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ

343
ΜΗΤΡΟΓΙΩΡΓΟΥ  

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ-

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΚΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΠΑΤΡΩΝ 

344 ΜΗΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ
345 ΜΗΤΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΛΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ ΠΑΤΡΩΝ
346 ΜΗΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΚΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
347 ΜΗΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΚΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ



20

348 ΜΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ
349 ΜΙΝΤΖΙΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
350 ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ
351 ΜΟΡΤΑΚΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΒΑΡΔΑΣ
352 ΜΟΣΧΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
353 ΜΟΥΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΑΣΤΡΟΥΣ
354 ΜΟΥΖΑΚΙΤΗ ΝΙΚΗ -ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ  ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΑΓΙΟΥ ΜΑΡΚΟΥ
355 ΜΟΥΜΟΥΡΗ ΞΑΝΘΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

356 ΜΟΥΡΙΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΠΑΤΡΩΝ 

357 ΜΟΥΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΚΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΟΥ
358 ΜΠΑΖΑΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ
359 ΜΠΑΙΛΗΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΟΥ

360 ΜΠΑΚΑΛΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ
ΚΥ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΠΑΤΡΩΝ

361 ΜΠΑΚΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ/ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΚΥ ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΩΝ
362 ΜΠΑΚΟΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
363 ΜΠΑΡΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ/ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
364 ΜΠΑΡΜΠΟΥΤΗ ΚΛΕΟΝ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ
365 ΜΠΑΡΜΠΟΥΤΣΗ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ ΠΑΤΡΩΝ
366 ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ/ΔΙΟΙΚ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΚΥ ΓΚΟΥΡΑΣ

367 ΜΠΕΚΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΠΑΤΡΩΝ 

368 ΜΠΕΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ
369 ΜΠΕΛΟΥΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ/ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΚΥ ΖΑΧΑΡΩΣ
370 ΜΠΕΞΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

371 ΜΠΕΤΣΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕΤΡΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΚΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΠΑΤΡΩΝ 

372 ΜΠΕΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕΤΡΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ/ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
373 ΜΠΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΚΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΟΥ
374 ΜΠΙΛΙΑ  ΑΓΛΑΙΑ-ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΥ ΝΕΜΕΑΣ
375 ΜΠΙΣΤΙΝΤΖΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ
376 ΜΠΛΑΝΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΜΕΛΙΓΑΛΑ
377 ΜΠΛΑΤΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΑΡΤΑΣ
378 ΜΠΟΛΟΒΙΝΑ  ΙΛΙΑΔΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ/ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΚΥ ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙΟΥ
379 Μπότση Κωνσταντίνα Χρύσανθος Μόνιμος ΠΕ / Διοικητικού Λογιστικού ΚΥ ΘΕΡΜΟΥ



21

380 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ
381 ΜΠΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ
382 ΜΠΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ/ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
383 ΜΠΟΥΣΗ ΚΟΥΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
384 ΜΠΟΥΣΟΥΝΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΚΥ ΜΕΣΣΗΝΗΣ
385 ΜΠΟΥΤΣΙΑΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΚΥ ΝΕΑΠΟΛΗΣ
386 ΜΠΡΑΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΜΑΙΩΝ ΚΥ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ
387 ΜΩΡΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΕΡΥΜΑΝΘΕΙΑΣ

388
ΝΑΚΟΥ ΒΕΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΚΥ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ

389 ΝΑΣΗ  ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙΟΥ
390 ΝΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΚΙΑΤΟΥ
391 ΝΙΚΗΤΑΚΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΚΥ ΑΡΓΟΥΣ
392 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΜΑΙΩΝ ΚΥ ΒΛΑΧΙΩΤΗ

393
ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ-

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΚΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΠΑΤΡΩΝ 

394 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΚΥ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ
395 ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΝΕΑΠΟΛΗΣ
396 ΝΙΚΟΛΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΚΥ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ
397 ΝΙΝΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΛΩΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΚΥ ΚΟΡΙΝΘΟΥ
398 ΝΙΦΛΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΩΝ ΚΥ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ

399 ΝΙΦΟΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΠΑΤΡΩΝ 

400 ΝΤΑΓΚΑ                  ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ
401 ΝΤΑΪΚΟΥ               ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ
402 ΝΤΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΩΤΗΡΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ/ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΚΥ ΓΚΟΥΡΑΣ

403 ΝΤΖΟΥΦΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΠΑΤΡΩΝ 

404 ΝΤΟΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
             
ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ

405 ΝΤΟΥΛΑΒΕΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΚΥ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

406 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΟΝΙΜΟ ΤΕ ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ-
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

407 ΞΥΠΟΛΙΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΚΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΠΑΤΡΩΝ 

408 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ    ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΥ ΜΕΛΙΓΑΛΑ



22

409 ΠΑΪΒΑΝΑ  ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΠΥΛΟΥ
410 ΠΑΙΝΕΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΑΣΤΡΟΥΣ
411 ΠΑΛΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ
412 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ ΚΥ ΙΘΑΚΗΣ

413 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ
ΚΥ ΕΡΥΜΑΝΘΕΙΑΣ

414 ΠΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ ΠΑΤΡΩΝ
415 ΠΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ ΠΑΤΡΩΝ
416 ΠΑΝΙΑΡΑ ΟΛΓΑ ΒΛΑΣΣΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ
417 ΠΑΝΟΥΣΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΠΥΡΓΟΥ
418 ΠΑΝΟΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΩΝ-ΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΜΕΛΙΓΑΛΑ
419 ΠΑΝΤΑΖΗ                ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚ.ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΚΥ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ
420 Πανταζοπούλου Χαρίκλεια Εμμανουήλ Μόνιμος ΤΕ Νοσηλευτικής ΚΥ Κ. ΑΧΑΪΑΣ
421 ΠΑΝΤΕΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
422 ΠΑΝΤΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΜΑΙΩΝ ΚΥ ΜΕΛΙΓΑΛΑ
423 ΠΑΝΤΕΛΗ  ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ  ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΚΥ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ

424 ΠΑΝΤΙΩΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΗΛΙΑΣ ΜΟΝΙΜΗ
ΤΕ ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ-
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

425 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΛΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΚΙΑΤΟΥ

426
ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ-
ΜΠΟΥΛΟΥΚΟΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΠΑΤΡΩΝ 

427
ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ - ΨΗΜΑΡΗ

ΙΩΑΝΝΑ
ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΚΥ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ

428 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ  ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΑΚΡΑΤΑΣ
429 ΠΑΠΑΔΟΓΕΩΡΓΟΥ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ/ΜΑΙΩΝ ΚΥ ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΩΝ
430 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΚΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
431 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
432 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ

433 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΜΑΙΩΝ
ΚΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΠΑΤΡΩΝ 

434 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ
ΚΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΠΑΤΡΩΝ 

435 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΣΠΗΛΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΠΑΤΡΩΝ 

436 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΜΕΣΣΗΝΗΣ
437 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ    ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ



23

438 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΚΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
439 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΚΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
440 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΚΥ ΑΝΩ ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ

441 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΠΑΤΡΩΝ 

442 ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΜΕΣΣΗΝΗΣ
443 ΠΑΠΑΡΟΥΝΑ ΜΕΡΟΠΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ
444 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΚΥ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ
445 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ   ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΚΥ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ
446 ΠΑΠΠΑ ΣΟΦΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΥ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ
447 ΠΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
448 ΠΑΠΠΑ                    ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΙΑΤΡ. ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΚΥ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

449 ΠΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ

ΤΕ-ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ, 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΜΕΝΟΣ ΣΤΟ 
Γ.Ν.ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΚΥ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

450 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΚΥ ΚΟΡΙΝΘΟΥ
451 ΠΑΡΝΑΒΕΛΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
452 ΠΑΡΝΑΒΕΛΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
453 ΠΑΣΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΚΥ ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ
454 ΠΑΤΕΡΟΥΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΚΥ ΚΟΝΙΤΣΑΣ
455 ΠΑΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΚΥ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ
456 ΠΑΤΣΟΥΡΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚ. ΜΟΝ.ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ
457 ΠΑΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ

458
ΠΕΤΡΑΤΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ
ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ - 

ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ
ΚΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΠΑΤΡΩΝ 

459 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΚΙΑΤΟΥ
460 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΜΕΛΙΓΑΛΑ
461 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ
462 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ/ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ
463 Πετρούτσου Κωνσταντίνα Χρήστος Μόνιμος ΤΕ Διοίκησης Μον. Υγείας ΚΥ Κ. ΑΧΑΪΑΣ
464 ΠΕΤΣΑ ΑΡΓΥΡΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΑΣΤΡΟΥΣ
465 ΠΙΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΜΑΙΩΝ ΚΥ ΒΟΝΙΤΣΑΣ
466 ΠΙΕΡΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΝΕΜΕΑΣ
467 ΠΙΣΤΙΟΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

468 ΠΛΑΣΤΗΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ
ΤΕ ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ-
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ



24

469 ΠΛΑΣΤΗΡΑ  ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ/ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ-
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

470 ΠΛΑΧΟΥΡΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΑΡΤΑΣ
471 ΠΛΥΤΑΡΙΑ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

472 ΠΛΩΤΑ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΠΑΤΡΩΝ 

473 ΠΟΛΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ
474 ΠΟΛΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΑΣΤΑΚΟΥ
475 ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ ΜΕΡΟΠΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΚΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
476 ΠΟΥΛΑΚΙΔΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΜΕΛΙΓΑΛΑ
477 ΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ
478 Πραγαλή Αικατερίνη Αγγελος Μόνιμος ΤΕ Νοσηλευτριών ΚΥ ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ
479 ΠΡΕΒΕΖΑΝΟΥ  ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΟΝΙΜΗ Τ Ε  ΜΑΙΕΥ/ΚΗΣ  ΝΟΣΗΛ/ΚΗΣ ΚΥ ΚΙΑΤΟΥ
480 ΠΡΕΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
481 ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ
482 ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΜΑΙΩΝ ΚΥ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ
483 ΠΥΡΓΑΚΗ  ΕΥΔΟΚΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΡΑΔΙΟΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΥ ΚΙΑΤΟΥ
484 ΡΑΒΑΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΟΝΙΜΗ ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΑΡΤΑΣ
485 ΡΑΠΤΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΝΙΜΗ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΚΥ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ
486 ΡΕΝΤΖΙΟΥ             ΜΕΛΙΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ
487 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ/ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΚΥ ΓΚΟΥΡΑΣ
488 ΡΙΖΟΥ                      ΑΓΑΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ
489 ΡΙΤΣΙΚΑΛΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΑΙΓΙΟΥ
490 ΡΟΚΟΦΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΩΝ ΚΥ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

491 ΡΟΥΓΚΑΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΚΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΠΑΤΡΩΝ 

492 ΡΟΥΚΟΥ ΦΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ/ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΚΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
493 ΡΟΥΣΚΑ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΜΑΙΑ ΚΥ ΜΕΣΣΗΝΗΣ
494 ΡΟΥΣΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΥ ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ
495 ΡΩΜΑΝΟΥ  ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ ΚΥ ΙΘΑΚΗΣ
496 ΣΑΒΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΜΑΙΩΝ ΚΥ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ
497 ΣΑΒΒΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΣΕΝΙΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ ΚΥ ΑΓΙΟΥ ΜΑΡΚΟΥ

498 ΣΑΚΕΛΛΑΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΠΑΤΡΩΝ 

499 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΜΑΙΩΝ ΚΥ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ
500 ΣΑΚΚΑ ΜΑΓΙΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ



25

501 ΣΑΚΚΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΠΑΤΡΩΝ 

502 ΣΑΜΑΡΤΖΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΗΛΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΜΑΙΩΝ ΚΥ ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ
503 ΣΑΜΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΩΝ ΚΥ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ
504 ΣΑΜΨΩΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΟΥΚΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ ΠΑΤΡΩΝ
505 ΣΑΠΛΑΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΩΝ ΚΥ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
506 ΣΑΡΚΑΒΑΖΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΦΥΣΙΟΘΕΡΑ[ΕΥΤΩΝ ΚΥ ΠΑΞΩΝ
507 ΣΑΡΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΜΑΙΩΝ ΚΥ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ
508 ΣΕΪΜΕΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ
509 ΣΕΚΑ ΑΘΗΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΜΑΙΩΝ ΚΥ ΚΙΑΤΟΥ
510 ΣΕΡΕΜΕΤΗ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΚΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
511 ΣΕΡΕΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΑΝΩ ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ
512 ΣΕΡΕΤΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΚΥ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ
513 ΣΕΡΜΠΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΜΑΙΩΝ-ΤΩΝ ΚΥ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ
514 ΣΙΒΕΡΑ ΕΥΤΥΧΙΑ  ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΜΑΙΩΝ ΚΥ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ-ΑΓΡΟΥ
515 ΣΙΔΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΚΑΤΟΥΝΑΣ
516 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΕΛΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ/ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
517 ΣΙΛΙΓΑΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ
518 ΣΙΟΥΤΗ ΜΑΓΔΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ/ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

519 ΣΙΩΖΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΑΒΡΙΗΛ
             
ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΜΑΙΩΝ ΚΥ ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ

520 ΣΙΩΖΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΑΓΝΑΝΤΩΝ
521 ΣΚΑΡΕΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΜΕΣΣΗΝΗΣ

522 ΣΚΕΥΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΧΡΗΣΤΟΣ-
ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΥ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

523 ΣΚΟΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΠΑΤΡΩΝ 

524 ΣΚΟΝΔΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ
525 ΣΚΟΥΡΦΟΥΝΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΜΑΙΩΝ ΚΥ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ
526 ΣΜΠΟΝΙΑ ΕΡΜΙΟΝΗ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
527 ΣΟΦΙΑΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΚΥ ΒΑΡΔΑΣ
528 ΣΠΑΝΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΠΥΛΟΥ
529 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ Δ/ΝΣΗ ΜΟΝ.ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΚΙΑΤΟΥ
530 ΣΠΗΛΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΑΡΤΑΣ
531 ΣΠΙΝΟΥΛΑ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ  ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΑΓΙΟΥ ΜΑΡΚΟΥ
532 ΣΠΥΡΑΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚ. ΜΟΝ. ΥΓ. ΚΥ ΒΟΥΤΣΑΡΑ



26

533 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΦΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ
534 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΦΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ/ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ
535 ΣΠΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΚΥ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ

536 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΚΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΠΑΤΡΩΝ 

537 ΣΤΑΜΑΤΗ ΑΛΕΞΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
             
ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ

538 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΟΝΙΜΟ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΚΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
539 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ
540 ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
541 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΜΑΙΩΝ ΚΥ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ
542 ΣΤΑΥΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

543 ΣΤΕΛΙΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΜΟΝΙΜΗ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΚΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

544 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ
545 ΣΤΟΓΙΟΥ                                       ΓΕΡΑΚΙΝΑ    ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΚΥ ΝΑΥΠΛΙΟΥ
546 ΣΤΟΥΦΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ  ΤΕΧΝ ΙΑΤΡ ΕΡΓΑΣΤ. ΚΥ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 
547 ΣΤΡΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΜΕΣΣΗΝΗΣ
548 ΣΤΡΟΥΜΠΟΥ                                     ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΝΑΥΠΛΙΟΥ
549 ΣΤΥΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ/ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΚΥ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ
550 ΣΥΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
551 ΣΩΤΗΡΙΟΥ               ΗΛΕΚΤΡΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΜΑΙΩΝ ΚΥ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ
552 ΤΑΓΓΑ  ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΟΥ

553 ΤΑΛΑΡΟΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΑΝΩ ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ

554 ΤΑΜΠΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΚΥ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ
555 ΤΑΜΠΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
556 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ
557 ΤΑΣΙΟΥΛΑ ΑΘΗΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ/ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
558 ΤΑΣΙΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚ.ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΣΑΜΗΣ
559 ΤΑΧΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΖΑΡΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ
560 ΤΕΓΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΕΡΥΜΑΝΘΕΙΑΣ
561 ΤΕΡΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΑΩΝΝΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣ/ΤΡΙΩΝ ΚΥ ΠΑΞΩΝ
562 ΤΕΤΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΑΣΤΡΟΥΣ
563 Τέφα Σοφία Θεόδωρος Μόνιμος ΤΕ Επισκεπτών Υγείας ΚΥ Κ. ΑΧΑΪΑΣ
564 ΤΖΑΝΕΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΚΙΑΤΟΥ



27

565 ΤΖΕΡΜΑΔΙΑΝΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΠΥΡΓΟΥ
566 ΤΖΙΡΩΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ   ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΚΥ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ

567 ΤΖΙΩΡΤΖΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΠΑΤΡΩΝ 

568 ΤΖΟΒΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΜΑΙΩΝ ΚΥ ΒΟΥΤΣΑΡΑ
569 ΤΖΟΒΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΡΑΔ. ΑΚΤ/ΓΙΑΣ ΚΥ ΒΟΥΤΣΑΡΑ
570 ΤΖΟΥΜΕΛΕΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΚΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
571 ΤΖΩΡΤΖΗ ΕΥΔΟΚΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
572 Τόγια Αγγελική Κωνσταντίνος Μόνιμος ΤΕ Νοσηλευτικής ΚΥ Κ. ΑΧΑΪΑΣ
573 ΤΟΜΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΝΕΜΕΑΣ
574 ΤΡΑΝΑΚΑ ΛΑΒΙΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ  ΝΟΣ/ΤΡΙΩΝ ΚΥ ΠΑΞΩΝ
575 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΚΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
576 ΤΡΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΩΝ ΚΥ ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ
577 ΤΡΩΙΑΝΝΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΚΥ ΣΑΜΗΣ

578 ΤΣΑΒΟΥ
ΚΟΡΝΗΛΙΑ-
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕΤΡΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΚΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

579 ΤΣΑΒΟΥ ΚΟΡΝΗΛΙΑ-
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕΤΡΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ/ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΚΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

580 ΤΣΑΓΚΑ                   ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΗΛΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΜΑΙΩΝ ΚΥ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ
581 ΤΣΑΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΜΕΣΣΗΝΗΣ

582 ΤΣΑΠΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΠΑΤΡΩΝ 

583 ΤΣΑΡΚΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΑΓΙΟΥ ΜΑΡΚΟΥ
584 ΤΣΕΛΛΟΥ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ
585 ΤΣΕΡΕΜΕ ΑΡΕΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΜΑΙΩΝ ΚΥ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ
586 ΤΣΙΓΓΕΛΗ ΑΜΑΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ/ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
587 ΤΣΙΓΚΑΚΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ
588 ΤΣΙΛΙΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ  ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 
589 ΤΣΙΛΙΜΑΝΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΚΥ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ
590 ΤΣΙΟΒΟΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΚΑΤΟΥΝΑΣ

591 ΤΣΙΟΥΠΗ ΧΡΥΣΑ ΜΙΧΑΗΛ ΜΟΝΙΜΟΣ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΚΥ ΑΓΙΟΥ ΜΑΡΚΟΥ

592 ΤΣΙΠΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ ΚΥ ΑΓΙΟΥ ΜΑΡΚΟΥ

593
ΤΣΙΡΙΜΩΚΟΥ 

ΑΝΔΡΕΑΝΑ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΚΥ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ



28

594 ΤΣΙΤΣΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΠΑΤΡΩΝ 

595 ΤΣΙΧΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΜΕΣΣΗΝΗΣ
596 ΤΣΟΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΚΟΝΙΤΣΑΣ
597 ΤΣΟΥΡΑΠΑ ΤΡΙΣΕΥΓΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ
598 ΦΑΛΕΤΑ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΚΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
599 ΦΑΣΣΟΥ                                   ΕΛΕΝΗ          ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΝΑΥΠΛΙΟΥ

600 ΦΙΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ
ΤΕ ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΥ ΜΕΛΙΓΑΛΑ

601 ΦΙΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΑΙΓΙΟΥ
602 ΦΛΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΚΥ ΑΡΓΟΥΣ
603 ΦΛΟΥΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΟΥ
604 ΦΛΩΡΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ
605 ΦΟΥΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΔΑΧ ΤΕ/ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Κ.Υ.  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
606 ΦΡΑΓΚΕΔΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΚΥ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ
607 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ
608 ΧΑΪΝΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ
609 ΧΑΛΕΠΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΑΚΡΑΤΑΣ
610 ΧΑΛΙΑΣΟΥ                ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

611 ΧΑΛΙΚΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΟΝΑΔΩΝ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ

612 Χαρακτηνιώτη Αλεξία Κωνσταντίνος ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ Νοσηλευτριών ΚΥ ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ
613 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΚΥ ΑΚΡΑΤΑΣ
614 ΧΑΡΔΑΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΩΝ ΚΥ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
615 ΧΑΣΚΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ
616 ΧΑΤΖΗΠΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΚΥ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ
617 ΧΗΤΑ  ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ/ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΚΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
618 ΧΗΤΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΚΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
619 ΧΗΤΑ ΜΑΡΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ/ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
620 ΧΟΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ
621 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ
622 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΟΝΙΜΗ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΚΥ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ
623 ΧΟΥΣΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
624 ΧΡΗΣΤΟΥ  ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
625 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ



29

626 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΠΑΤΡΩΝ 

627 ΧΡΥΣΑΥΓΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΚΥ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
628 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΜΑΙΩΝ ΚΥ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ
629 ΨΑΘΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΑΡΤΑΣ
630 ΨΑΡΡΑ ΑΡΕΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΟΥ

631 ΨΗΛΟΥ ΑΓΑΡΙΣΤΗ ΦΩΤΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΠΑΤΡΩΝ 

632 ΨΥΛΛΙΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ ΑΓΝΑΝΤΩΝ


	ADA: AΔA: 6Ζ6Θ469ΗΔΜ-4ΟΧ
	ADA: AΔA: 6Ζ6Θ469ΗΔΜ-4ΟΧ
	ADA: AΔA: 6Ζ6Θ469ΗΔΜ-4ΟΧ
	ADA: AΔA: 6Ζ6Θ469ΗΔΜ-4ΟΧ
	ADA: AΔA: 6Ζ6Θ469ΗΔΜ-4ΟΧ
	ADA: AΔA: 6Ζ6Θ469ΗΔΜ-4ΟΧ
	ADA: AΔA: 6Ζ6Θ469ΗΔΜ-4ΟΧ
	ADA: AΔA: 6Ζ6Θ469ΗΔΜ-4ΟΧ
	ADA: AΔA: 6Ζ6Θ469ΗΔΜ-4ΟΧ
	ADA: AΔA: 6Ζ6Θ469ΗΔΜ-4ΟΧ
	ADA: AΔA: 6Ζ6Θ469ΗΔΜ-4ΟΧ
	ADA: AΔA: 6Ζ6Θ469ΗΔΜ-4ΟΧ
	ADA: AΔA: 6Ζ6Θ469ΗΔΜ-4ΟΧ
	ADA: AΔA: 6Ζ6Θ469ΗΔΜ-4ΟΧ
	ADA: AΔA: 6Ζ6Θ469ΗΔΜ-4ΟΧ
	ADA: AΔA: 6Ζ6Θ469ΗΔΜ-4ΟΧ
	ADA: AΔA: 6Ζ6Θ469ΗΔΜ-4ΟΧ
	ADA: AΔA: 6Ζ6Θ469ΗΔΜ-4ΟΧ
	ADA: AΔA: 6Ζ6Θ469ΗΔΜ-4ΟΧ
	ADA: AΔA: 6Ζ6Θ469ΗΔΜ-4ΟΧ
	ADA: AΔA: 6Ζ6Θ469ΗΔΜ-4ΟΧ
	ADA: AΔA: 6Ζ6Θ469ΗΔΜ-4ΟΧ
	ADA: AΔA: 6Ζ6Θ469ΗΔΜ-4ΟΧ
	ADA: AΔA: 6Ζ6Θ469ΗΔΜ-4ΟΧ
	ADA: AΔA: 6Ζ6Θ469ΗΔΜ-4ΟΧ
	ADA: AΔA: 6Ζ6Θ469ΗΔΜ-4ΟΧ
	ADA: AΔA: 6Ζ6Θ469ΗΔΜ-4ΟΧ
	ADA: AΔA: 6Ζ6Θ469ΗΔΜ-4ΟΧ
	ADA: AΔA: 6Ζ6Θ469ΗΔΜ-4ΟΧ
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: 6η ΥΠΕ 13/12/2023

Α. Π.: Εισερχ. 79143
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2023-12-14T07:20:20+0000
	Not specified


		2023-12-14T07:20:28+0000
	Not specified




